
 

  

COMUNE DI SOZZAGO 

 

N. 75 DEL 02.08.2017 
 

 

OGGETTO: Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago. Erogazione contributo regionale. 

 

L'anno duemiladiciassette, addì due del mese di agosto nella residenza municipale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la convenzione fra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago per 

l’erogazione dei contributi comunali e regionali. 

 

Vista la determinazione n.1118 del 30.12.2016 della Regione Piemonte di assegnazione di un 

contributo all’unica scuola materna sita sul territorio comunale, di due sezioni,  per l’anno scolastico 

2015-2016 pari ad € 12.109,46. 

 

Considerato che detto contributo risulta versato al tesoriere comunale, come da provvisorio in entrata 

n.429 del 28/07/2017. 

 

Con il parere favorevole reso ai sensi dell'art.151 della D.Lgs. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

Di erogare il contributo regionale secondo quanto esplicato in narrativa e con l’applicazione della 

ritenuta fiscale di legge, con attribuzione in uscita ed entrata del bilancio comunale in partita di giro. 

 

  Il Responsabile del Servizio 
  F.to (Fontana Paolo) 

 

======================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 

copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente deliberazione che, pertanto, in 

data odierna diviene esecutiva. 

VISTO di compatibilità monetaria: 

Ai sensi dell'art.9 comma 1 lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009 si attesta la compatibilità del 

pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole della finanza pubblica e 

l’ordinazione della stessa. 

Sozzago, lì 02.08.2017  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


